关于近期核酸检测工作的通知
各二级学院、部门：
根据《关于调整应急状态下“应检尽检”人群范围和检测频次的通知》（盐防综〔2022〕289号）精神，现就近期核酸检测有关事项通知如下：
一、检测对象
1.全校在校生和教职员工（包括编外用工、外包单位人员、承租户等）。
二、检测频次
1.9月26日起，师生员工星期一至星期五每天核酸检测抽检比例不低于20%，星期六、星期日学校不组织核酸检测，如因故星期一至星期五未能参加检测，星期六、星期日必须自行去检测点检测，保证每人每周至少一次核酸检测。
2.保安保洁、校医宿管、食堂工人等重点人群继续执行每3天检测1次。
三、检测地点
通榆校区：篮球馆
新长校区：体育馆
四、检测时间
9月26日起，星期一至星期五
12：00-—13：30
五、工作分工
1.人事处
通知教职员工参加检测。
2.学工处
（1）对参加检测的学生进行时间上的合理安排，确保无时间空档；
（2）新老校区各安排4名学生志愿者维持秩序。
3.保卫处
（1）布置检测点隔离带、一米线、出入口标识；
（2）负责检测点出入口秩序维持。
4.体育学院
根据检测时间开放场地。
5.后勤基建处、后勤保障集团
[bookmark: _Hlk64912724]（1）负责和疾控部门的协调；
（2）负责垃圾桶等准备；
（3）负责检测点导引和秩序维持；
（4）负责突发状况的处理；
（5）负责场地的消杀；
（6）负责做检测点标识。
六、注意事项
1.接种新冠病毒疫苗的，48小时后方可采样检测。
2.本学期起，检测地点不再设“教工通道”，教职员工请自行就近在微信公众号“盐城发布”公布的盐城市“健康小屋”、盐城市日常核酸采样点、盐城市延时服务核酸采样点、盐城市24小时服务核酸采样点参加免费核酸检测。
3.参加检测人员请携带手机，准备好采样码，佩戴好口罩，服从现场安排，排队时保持1米以上的安全距离，不扎堆，不聚集。
4.核酸检测结束后，当日参加检测的教职工人数和名单请相关二级学院、部门及时统计，并在下午3点30分前报人事处综合科；当日参加检测的学生人数和名单请相关二级学院及时统计，并在下午3点30分前报学生工作处学生管理科。
特此通知。

盐城师范学院
疫情防控工作领导小组办公室
 2022年9月25日